
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШМЖ ^ 2 0 1 9  г.

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани 
от 11.09.2019 № 3696 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации 

города Рязани и.о. заместителя главы администрации Бурмистрову В.С.»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 
города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - 
городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 11.09.2019 № 3696 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани 

и.о. заместителя главы администрации Бурмистрову В.С.» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 19.09.2019 № 3769, от 01.10.2019 № 3943) следующие
/  ,  , : *

изменения: 1

1.1. Подпункты 1.1.27 -  1.1.103 пункта 1 считать подпунктами 1.1.28 - 1.1.104 

соответственно.

1.2. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.1.27, изложив его в следующей редакции: 

«1.1.27. Об установлении, изменении, отмене муниципальных маршрутов регулярных

перевозок.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Е.Б. Сорокина


